PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2020                                                                                                   № 199
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 05 сентября 2019 г. № 265 «Об утверждении лимитов
потребления топливно-энергетических ресурсов
на 2020 год для муниципальных учреждений
культуры и кинематографии Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»

В связи с подключением муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского поселения к центральной системе водоотведения и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 сентября 2019 г. № 265 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020 год для муниципальных учреждений культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2020 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с     1 марта 2020 года.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко
Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 12.03.2020 № 199

	«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 05 сентября 2019 г. № 265

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 12.03.2020 № 199

ЛИМИТЫ

потребления топливно-энергетических

ресурсов на 2020 год для муниципальных учреждений

культуры и кинематографии Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

	Наименование
	Период
	Потребление электрической энергии
	Потребление воды
	Водоотведение
	Потребление тепловой энергии

	тыс. кВт/час
	куб.м
	куб.м
	тыс.Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак»
	январь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	февраль
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	март
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	1 квартал
	0,6
	1,5
	0,0
	0,0

	апрель
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	май
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	июнь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	2 квартал
	0,6
	1,5
	0,0
	0,0

	июль
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	август
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	сентябрь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	3 квартал
	0,6
	1,5
	0,0
	0,0

	октябрь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	ноябрь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	декабрь
	0,2
	0,5
	0,0
	0,0

	4 квартал
	0,6
	1,5
	0,0
	0,0

	2020 год
	2,4
	6,0
	0,0
	0,0

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	январь
	2,0
	10,0
	10,0
	45,0

	февраль
	2,0
	10,0
	10,0
	45,0

	март
	2,0
	10,0
	10,0
	30,0

	1 квартал
	6,0
	30,0
	30,0
	120,0

	апрель
	2,0
	10,0
	10,0
	10,0

	май
	2,0
	10,0
	10,0
	0,0

	июнь
	2,0
	10,0
	10,0
	00

	2 квартал
	6,0
	30,0
	30,0
	10,0

	июль
	1,5
	10,0
	10,0
	0,0

	август
	1,5
	10,0
	10,0
	0,0

	сентябрь
	2,0
	10,0
	10,0
	0,0

	3 квартал
	5,0
	30,0
	30,0
	0,0

	октябрь
	2,0
	10,0
	10,0
	10,0

	ноябрь
	2,0
	10,0
	10,0
	30,0

	декабрь
	2,0
	10,0
	10,0
	35,0

	4 квартал
	6,0
	30,0
	30,0
	75,0

	2020 год
	23,0
	120,0
	120,0
	205,0

	Муниципальное бюджетное учреждение кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	январь
	4,5
	17,0
	17,0
	20,0

	февраль
	4,5
	17,0
	17,0
	17,0

	март
	4,5
	17,0
	17,0
	15,0

	1 квартал
	13,5
	51,0
	51,0
	52,0

	апрель
	4,5
	17,0
	17,0
	4,0

	май
	4,5
	17,0
	17,0
	0,0

	июнь
	4,5
	17,0
	17,0
	0,0

	2 квартал
	13,5
	51,0
	51,0
	4,0

	июль
	4,5
	17,0
	17,0
	0,0

	август
	4,5
	17,0
	17,0
	0,0

	сентябрь
	4,5
	17,0
	17,0
	0,0

	3 квартал
	13,5
	51,0
	51,0
	0,0

	октябрь
	4,5
	17,0
	17,0
	5,0

	ноябрь
	4,5
	17,0
	17,0
	12,0

	декабрь
	4,5
	17,0
	17,0
	17,5

	4 квартал
	13,5
	51,0
	51,0
	34,5

	2020 год
	54,0
	204,0
	204,0
	90,5

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Детская библиотека»  Старощербиновского
	январь
	0,5
	2,0
	0,0
	13,0

	февраль
	0,5
	2,0
	0,0
	8,0

	март
	0,5
	2,0
	0,0
	8,0

	1 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	29,0

	апрель
	0,5
	2,0
	0,0
	2,0

	май
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	июнь
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	сельского поселения Щербиновского района
	2 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	2,0

	июль
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	август
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	сентябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	3 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	0,0

	октябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	3,0

	ноябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	6,5

	декабрь
	0,5
	2,0
	0,0
	7,5

	4 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	17,0

	2020 год
	6,0
	24,0
	0,0
	48,0

Начальник

финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                   А.С. Калмыкова